
Vereinsrangliste

Schützengesellschaft der Stadt Baden PISTOLE 10m

Vereinskonkurrenz   Luftpistole 2025

Rang Sektion VereinskonkurrenzPflichtres.Resultat SSV-Kat. Badener Stein 

Teilnehmerzahlen

Total 

1 SG Baden Stadt 181.616 1151 10 21

2 PS Kölliken 180.316 651 6 12

3 SG Klingnau 180.072 751 1 8

4 PC Fahrwangen 178.664 651 2 8

5 PRK Lupfig 153.000 551 0 5

6 SSV Muri AG 145.400 551 0 5

7 SG Lenzburg 0.000 451 0 4

8 SS Frick 0.000 351 2 5

9 PS Murgenthal 0.000 251 1 3

10 SSG Brugg 0.000 151 0 1

11 PC Rupperswil 0.000 051 6 6

12 PS Oberentfelden 0.000 051 1 1

2950 79

Statistik  Vereinskonkurrenz

Kategorie Teilnehmer Auszeichnungen                    Quote 

Senior 16 6 37.5%

Elite 9 8 88.9%

Veteran 7 5 71.4%

Sen.Veteran 10 7 70.0%

Junior U21 7 5 71.4%

Junior U17 1 0 0.0%

Junior U15 0 0 0.0%

50 31Summen 62.0%
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 Einzelrangliste  alle Kategorien

Schützengesellschaft der Stadt Baden PISTOLE 10m

Vereinskonkurrenz   Luftpistole 2025

Name JG        Kat. VereinRes.      P1   P2 Auszeich.   LizenzNr

Vögele Stefan 1965 PS Murgenthal192 V 176’82696 96 KK  Fr. 6.-

Grossen Dieter 1974 SG Klingnau188 S 177’12694 94 KK  Fr. 6.-

Fischer Reto 1993 PS Kölliken186 E 326’36993 93 KK  Fr. 6.-

Bugmann Remo 1978 SG KlingnauS 138’29795 91 KK  Fr. 6.-

Furrer Lara 2000 PC Fahrwangen185 E 810’91092 93 KK  Fr. 6.-

Fischer Marc 1991 PS Kölliken183 E 295’71592 91 KK  Fr. 6.-

Wolfgang Christophe 2001 SG Baden StadtE 535’81692 91 KK  Fr. 6.-

Küng Rolf 1952 PC Fahrwangen182 SV 133’80291 91 KK  Fr. 6.-

Buser Kaya 2007 PS Kölliken181 U21 9’87091 90 KK  Fr. 6.-

Zünd Oliver 2001 SG Baden StadtE 606’46195 86 KK  Fr. 6.-

Scheidegger Martin 1987 SSV Muri AG180 E 285’85289 91 KK  Fr. 6.-

Mc Carthy Martin 1972 PC Fahrwangen178 S 600’66389 89 KK  Fr. 6.-

Wolfgang Jean-Marc 1966 SG Baden Stadt177 S 125’81186 91 KK  Fr. 6.-

Märki Daniel 1975 SG KlingnauS 215’75789 88 KK  Fr. 6.-

Elmer Beat 1959 PC FahrwangenV 133’79590 87 KK  Fr. 6.-

Grossenbacher Jürg 1970 SS Frick176 S 12’91886 90 KK  Fr. 6.-

Hofmann Philip 1981 SG KlingnauE 726’76492 84 KK  Fr. 6.-

Glarner Denise 1982 SG Lenzburg175 E 189’24785 90 KK  Fr. 6.-

Frey Anita 1955 SG LenzburgSV 307’69988 87 KK  Fr. 6.-

Brand Rudolf 1960 SS FrickV 125’38990 85 KK  Fr. 6.-

Lüscher Kenny 2007 PS KöllikenU21 942’05790 85 KK  Fr. 6.-

Burkhardt Doris 1961 PS Kölliken174 V 210’01688 86 KK  Fr. 6.-

Rohner Marcel 1974 SSG BruggS 223’86688 86

de Neumann Dennis 2006 SG Baden StadtU21 9’12488 86 KK  Fr. 6.-

Nietlispach Josef 1948 SSV Muri AGSV 135’94790 84 KK  Fr. 6.-

Gangl Stefan 1960 SG Baden Stadt173 V 279’05684 89 KK  Fr. 6.-

Ruf Dominique 2006 SG Baden Stadt170 U21 896’96883 87 KK  Fr. 6.-

Carlet Paolo 1953 SG Baden StadtSV 219’44786 84 KK  Fr. 6.-

Borer Nik 1970 SG Baden Stadt169 S 6’85182 87

Lüthi Clemens 1953 SG Baden Stadt168 SV 156’75583 85 KK  Fr. 6.-

Mullis Clemens 1967 PC FahrwangenS 954’66388 80

Stauffer Peter 1967 SG Klingnau167 S 215’71782 85

Baur Harold 1955 PC Fahrwangen166 SV 206’56279 87 KK  Fr. 6.-

Kirsch Maliha 2005 SG Baden StadtU21 15’31984 82 KK  Fr. 6.-

Burkhalter Roger 1974 PS MurgenthalS 238’89185 81

Zimmermann Hans Peter 1960 SG Klingnau164 V 315’60781 83
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Name JG        Kat. VereinRes.      P1   P2 Auszeich.   LizenzNr

Pippo Eugen 1955 PRK Lupfig161 SV 256’52279 82 KK  Fr. 6.-

Csitei-Hug Yvonne 1968 SS FrickS 700’67681 80

Busslinger Joel 2007 SG Baden StadtU21 8’82482 79

Stoll Caroline 1961 PRK Lupfig160 V 168’18980 80

Köpfli Salome 2006 SG Lenzburg159 U21 9’42583 76

Dietiker Werner 1974 PRK Lupfig158 S 251’85080 78

Hientzsch Dirk 1969 SG Klingnau154 S 14’36275 79

Stocker Patrick 1977 SSV Muri AG153 S 889’18375 78

Meyer Hansrudolf 1949 PRK Lupfig146 SV 130’33273 73

Fischlin Guido 1952 SG Lenzburg145 SV 189’35177 68

Katunin Anton 1988 PRK Lupfig140 E 255’33470 70

Vogt Niklas 2010 PS Kölliken129 U17 23’25661 68

Huwiler Sandra 1976 SSV Muri AG116 S 33’43550 66

Krauer Josef 1949 SSV Muri AG104 SV 150’22049 55
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 Einzelrangliste

Schützengesellschaft der Stadt Baden PISTOLE 10m

"BadenerStein"   Luftpistole 2025

(Stellung : "aufgelegt")

Name JG        Kat. VereinRes.     P1   P2   P3 Auszeich.   LizenzNr

Larcher Alois 1957 PS Kölliken289 V 283’06597 95 KK  Fr. 8.-97

Schörg Peter 1951 PS Oberentfelden286 SV 531’79493 99 KK  Fr. 8.-94

Nyffeler Werner 1946 PC Rupperswil285 SV 123’43096 94 KK  Fr. 8.-95

Good Renato 1955 SG Baden Stadt284 SV 590’16493 96 KK  Fr. 8.-95

Iapello Leonardo 1971 PS KöllikenS 894’51693 94 KK  Fr. 8.-97

Kläntschi Paul 1948 PS Murgenthal283 SV 176’83096 95 KK  Fr. 8.-92

Pippo Cesare 1951 PC Rupperswil281 SV 314’34096 94 KK  Fr. 8.-91

Thut Markus 1958 SG Baden StadtV 113’81592 94 KK  Fr. 8.-95

Laube Konrad 1947 SG Baden Stadt280 SV 156’75490 95 KK  Fr. 8.-95

Wingeier Urs 1958 PS Kölliken279 V 247’98394 92 KK  Fr. 8.-93

Zobrist Markus 1949 PC Rupperswil278 SV 220’94294 94 KK  Fr. 8.-90

Aeschbach Otto 1948 PS Kölliken274 SV 247’95491 90 KK  Fr. 8.-93

Di Caprio Domenico 1958 SS Frick273 V 157’48494 90 KK  Fr. 6.-89

Thut Hansueli 1945 PC Fahrwangen272 SV 133’78790 91 KK  Fr. 6.-91

Schärer Hans 1954 PC RupperswilSV 189’27891 91 KK  Fr. 6.-90

Lovino Christine 1959 SG Baden StadtV 690’54694 87 91

Sommerhalder Kurt 1945 PC Rupperswil271 SV 189’08688 92 KK  Fr. 6.-91

Wörndli Stefan 1950 SG Baden Stadt270 SV 113’81386 93 KK  Fr. 6.-91

Acklin Paul 1955 PS KöllikenSV 111’63590 92 KK  Fr. 6.-88

Thut Inge 1959 SG Baden StadtV 113’82592 90 88

Felice Bruno 1941 SS FrickSV 238’92089 88 KK  Fr. 6.-93

Fiechter Cornelia 1962 SG Baden Stadt263 V 247’49388 88 87

Wagner Urs 1944 SG Baden StadtSV 219’43992 84 87

Fiechter Marcel 1960 SG Baden Stadt258 V 218’08284 90 84

Lüscher Max 1969 PS KöllikenS 1’86283 87 88

Bischof Sacha 1975 PC Rupperswil255 S 14’44684 83 88

Bugmann Otto 1960 SG Klingnau250 V 152’99078 85 87
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Name JG        Kat. VereinRes.     P1   P2   P3 Auszeich.   LizenzNr

Dittmann Georg 1952 PC Fahrwangen244 SV 133’78985 76 83

Hallauer Peter 1947 SG Baden Stadt213 SV 309’92964 74 75
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Schützengesellschaft der Stadt Baden PISTOLE 10m

Vereinskonkurrenz   Luftpistole 2025

Verein : SG Baden Stadt

Teilnehmer Total 21

Resultat 181.616
Anzahl Pflichtresultate 5

Kategorie gem. SSV 1

Teilnehmerliste  Vereinskonkurrenz 

Name JG          Kat. Res.      P1   P2 Auszeichnung LizenzNr 

1.19.0.02.020

Teilnehmer "BadenerStein" 10

Teilnehmer Vereinskonkurrenz 11

Teilnehmerliste  "BadenerStein"

Name JG          Kat. Res.      P1   P2   P3 Auszeichnung LizenzNr 

Wolfgang Christophe 2001183 E 535’81692 91 KK  Fr. 6.-

Zünd Oliver 2001181 E 606’46195 86 KK  Fr. 6.-

Wolfgang Jean-Marc 1966177 S 125’81186 91 KK  Fr. 6.-

de Neumann Dennis 2006174 U21 9’12488 86 KK  Fr. 6.-

Gangl Stefan 1960173 V 279’05684 89 KK  Fr. 6.-

Ruf Dominique 2006170 U21 896’96883 87 KK  Fr. 6.-

Carlet Paolo 1953170 SV 219’44786 84 KK  Fr. 6.-

Borer Nik 1970169 S 6’85182 87

Lüthi Clemens 1953168 SV 156’75583 85 KK  Fr. 6.-

Kirsch Maliha 2005166 U21 15’31984 82 KK  Fr. 6.-

Busslinger Joel 2007161 U21 8’82482 79

Good Renato 1955284 SV 590’16493 96 KK  Fr. 8.-95

Thut Markus 1958281 V 113’81592 94 KK  Fr. 8.-95

Laube Konrad 1947280 SV 156’75490 95 KK  Fr. 8.-95

Lovino Christine 1959272 V 690’54694 87 91

Wörndli Stefan 1950270 SV 113’81386 93 KK  Fr. 6.-91

Thut Inge 1959270 V 113’82592 90 88

Fiechter Cornelia 1962263 V 247’49388 88 87

Wagner Urs 1944263 SV 219’43992 84 87

Fiechter Marcel 1960258 V 218’08284 90 84

Hallauer Peter 1947213 SV 309’92964 74 75
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Schützengesellschaft der Stadt Baden PISTOLE 10m

Vereinskonkurrenz   Luftpistole 2025

Verein : SSG Brugg

Teilnehmer Total 1

Resultat 0.000
Anzahl Pflichtresultate 5

Kategorie gem. SSV 1

Teilnehmerliste  Vereinskonkurrenz 

Name JG          Kat. Res.      P1   P2 Auszeichnung LizenzNr 

1.19.0.04.049

Teilnehmer "BadenerStein" 0

Teilnehmer Vereinskonkurrenz 1

Teilnehmerliste  "BadenerStein"

Name JG          Kat. Res.      P1   P2   P3 Auszeichnung LizenzNr 

Rohner Marcel 1974174 S 223’86688 86
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Schützengesellschaft der Stadt Baden PISTOLE 10m

Vereinskonkurrenz   Luftpistole 2025

Verein : PC Fahrwangen

Teilnehmer Total 8

Resultat 178.664
Anzahl Pflichtresultate 5

Kategorie gem. SSV 1

Teilnehmerliste  Vereinskonkurrenz 

Name JG          Kat. Res.      P1   P2 Auszeichnung LizenzNr 

1.19.0.07.329

Teilnehmer "BadenerStein" 2

Teilnehmer Vereinskonkurrenz 6

Teilnehmerliste  "BadenerStein"

Name JG          Kat. Res.      P1   P2   P3 Auszeichnung LizenzNr 

Furrer Lara 2000185 E 810’91092 93 KK  Fr. 6.-

Küng Rolf 1952182 SV 133’80291 91 KK  Fr. 6.-

Mc Carthy Martin 1972178 S 600’66389 89 KK  Fr. 6.-

Elmer Beat 1959177 V 133’79590 87 KK  Fr. 6.-

Mullis Clemens 1967168 S 954’66388 80

Baur Harold 1955166 SV 206’56279 87 KK  Fr. 6.-

Thut Hansueli 1945272 SV 133’78790 91 KK  Fr. 6.-91

Dittmann Georg 1952244 SV 133’78985 76 83
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Schützengesellschaft der Stadt Baden PISTOLE 10m

Vereinskonkurrenz   Luftpistole 2025

Verein : SS Frick

Teilnehmer Total 5

Resultat 0.000
Anzahl Pflichtresultate 5

Kategorie gem. SSV 1

Teilnehmerliste  Vereinskonkurrenz 

Name JG          Kat. Res.      P1   P2 Auszeichnung LizenzNr 

1.19.0.06.086

Teilnehmer "BadenerStein" 2

Teilnehmer Vereinskonkurrenz 3

Teilnehmerliste  "BadenerStein"

Name JG          Kat. Res.      P1   P2   P3 Auszeichnung LizenzNr 

Grossenbacher Jürg 1970176 S 12’91886 90 KK  Fr. 6.-

Brand Rudolf 1960175 V 125’38990 85 KK  Fr. 6.-

Csitei-Hug Yvonne 1968161 S 700’67681 80

Di Caprio Domenico 1958273 V 157’48494 90 KK  Fr. 6.-89

Felice Bruno 1941270 SV 238’92089 88 KK  Fr. 6.-93
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Schützengesellschaft der Stadt Baden PISTOLE 10m

Vereinskonkurrenz   Luftpistole 2025

Verein : SG Klingnau

Teilnehmer Total 8

Resultat 180.072
Anzahl Pflichtresultate 5

Kategorie gem. SSV 1

Teilnehmerliste  Vereinskonkurrenz 

Name JG          Kat. Res.      P1   P2 Auszeichnung LizenzNr 

1.19.0.11.125

Teilnehmer "BadenerStein" 1

Teilnehmer Vereinskonkurrenz 7

Teilnehmerliste  "BadenerStein"

Name JG          Kat. Res.      P1   P2   P3 Auszeichnung LizenzNr 

Grossen Dieter 1974188 S 177’12694 94 KK  Fr. 6.-

Bugmann Remo 1978186 S 138’29795 91 KK  Fr. 6.-

Märki Daniel 1975177 S 215’75789 88 KK  Fr. 6.-

Hofmann Philip 1981176 E 726’76492 84 KK  Fr. 6.-

Stauffer Peter 1967167 S 215’71782 85

Zimmermann Hans Peter 1960164 V 315’60781 83

Hientzsch Dirk 1969154 S 14’36275 79

Bugmann Otto 1960250 V 152’99078 85 87
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Schützengesellschaft der Stadt Baden PISTOLE 10m

Vereinskonkurrenz   Luftpistole 2025

Verein : PS Kölliken

Teilnehmer Total 12

Resultat 180.316
Anzahl Pflichtresultate 5

Kategorie gem. SSV 1

Teilnehmerliste  Vereinskonkurrenz 

Name JG          Kat. Res.      P1   P2 Auszeichnung LizenzNr 

1.19.0.10.129

Teilnehmer "BadenerStein" 6

Teilnehmer Vereinskonkurrenz 6

Teilnehmerliste  "BadenerStein"

Name JG          Kat. Res.      P1   P2   P3 Auszeichnung LizenzNr 

Fischer Reto 1993186 E 326’36993 93 KK  Fr. 6.-

Fischer Marc 1991183 E 295’71592 91 KK  Fr. 6.-

Buser Kaya 2007181 U21 9’87091 90 KK  Fr. 6.-

Lüscher Kenny 2007175 U21 942’05790 85 KK  Fr. 6.-

Burkhardt Doris 1961174 V 210’01688 86 KK  Fr. 6.-

Vogt Niklas 2010129 U17 23’25661 68

Larcher Alois 1957289 V 283’06597 95 KK  Fr. 8.-97

Iapello Leonardo 1971284 S 894’51693 94 KK  Fr. 8.-97

Wingeier Urs 1958279 V 247’98394 92 KK  Fr. 8.-93

Aeschbach Otto 1948274 SV 247’95491 90 KK  Fr. 8.-93

Acklin Paul 1955270 SV 111’63590 92 KK  Fr. 6.-88

Lüscher Max 1969258 S 1’86283 87 88
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Schützengesellschaft der Stadt Baden PISTOLE 10m

Vereinskonkurrenz   Luftpistole 2025

Verein : SG Lenzburg

Teilnehmer Total 4

Resultat 0.000
Anzahl Pflichtresultate 5

Kategorie gem. SSV 1

Teilnehmerliste  Vereinskonkurrenz 

Name JG          Kat. Res.      P1   P2 Auszeichnung LizenzNr 

1.19.0.07.141

Teilnehmer "BadenerStein" 0

Teilnehmer Vereinskonkurrenz 4

Teilnehmerliste  "BadenerStein"

Name JG          Kat. Res.      P1   P2   P3 Auszeichnung LizenzNr 

Glarner Denise 1982175 E 189’24785 90 KK  Fr. 6.-

Frey Anita 1955175 SV 307’69988 87 KK  Fr. 6.-

Köpfli Salome 2006159 U21 9’42583 76

Fischlin Guido 1952145 SV 189’35177 68
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Schützengesellschaft der Stadt Baden PISTOLE 10m

Vereinskonkurrenz   Luftpistole 2025

Verein : PRK Lupfig

Teilnehmer Total 5

Resultat 153.000
Anzahl Pflichtresultate 5

Kategorie gem. SSV 1

Teilnehmerliste  Vereinskonkurrenz 

Name JG          Kat. Res.      P1   P2 Auszeichnung LizenzNr 

1.19.0.04.146

Teilnehmer "BadenerStein" 0

Teilnehmer Vereinskonkurrenz 5

Teilnehmerliste  "BadenerStein"

Name JG          Kat. Res.      P1   P2   P3 Auszeichnung LizenzNr 

Pippo Eugen 1955161 SV 256’52279 82 KK  Fr. 6.-

Stoll Caroline 1961160 V 168’18980 80

Dietiker Werner 1974158 S 251’85080 78

Meyer Hansrudolf 1949146 SV 130’33273 73

Katunin Anton 1988140 E 255’33470 70
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Schützengesellschaft der Stadt Baden PISTOLE 10m

Vereinskonkurrenz   Luftpistole 2025

Verein : PS Murgenthal

Teilnehmer Total 3

Resultat 0.000
Anzahl Pflichtresultate 5

Kategorie gem. SSV 1

Teilnehmerliste  Vereinskonkurrenz 

Name JG          Kat. Res.      P1   P2 Auszeichnung LizenzNr 

1.19.0.10.364

Teilnehmer "BadenerStein" 1

Teilnehmer Vereinskonkurrenz 2

Teilnehmerliste  "BadenerStein"

Name JG          Kat. Res.      P1   P2   P3 Auszeichnung LizenzNr 

Vögele Stefan 1965192 V 176’82696 96 KK  Fr. 6.-

Burkhalter Roger 1974166 S 238’89185 81

Kläntschi Paul 1948283 SV 176’83096 95 KK  Fr. 8.-92
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Schützengesellschaft der Stadt Baden PISTOLE 10m

Vereinskonkurrenz   Luftpistole 2025

Verein : SSV Muri AG

Teilnehmer Total 5

Resultat 145.400
Anzahl Pflichtresultate 5

Kategorie gem. SSV 1

Teilnehmerliste  Vereinskonkurrenz 

Name JG          Kat. Res.      P1   P2 Auszeichnung LizenzNr 

1.19.0.08.179

Teilnehmer "BadenerStein" 0

Teilnehmer Vereinskonkurrenz 5

Teilnehmerliste  "BadenerStein"

Name JG          Kat. Res.      P1   P2   P3 Auszeichnung LizenzNr 

Scheidegger Martin 1987180 E 285’85289 91 KK  Fr. 6.-

Nietlispach Josef 1948174 SV 135’94790 84 KK  Fr. 6.-

Stocker Patrick 1977153 S 889’18375 78

Huwiler Sandra 1976116 S 33’43550 66

Krauer Josef 1949104 SV 150’22049 55
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Schützengesellschaft der Stadt Baden PISTOLE 10m

Vereinskonkurrenz   Luftpistole 2025

Verein : PS Oberentfelden

Teilnehmer Total 1

Resultat 0.000
Anzahl Pflichtresultate 5

Kategorie gem. SSV 1

Teilnehmerliste  Vereinskonkurrenz 

Name JG          Kat. Res.      P1   P2 Auszeichnung LizenzNr 

1.19.0.01.189

Teilnehmer "BadenerStein" 1

Teilnehmer Vereinskonkurrenz 0

Teilnehmerliste  "BadenerStein"

Name JG          Kat. Res.      P1   P2   P3 Auszeichnung LizenzNr 

Schörg Peter 1951286 SV 531’79493 99 KK  Fr. 8.-94
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Schützengesellschaft der Stadt Baden PISTOLE 10m

Vereinskonkurrenz   Luftpistole 2025

Verein : PC Rupperswil

Teilnehmer Total 6

Resultat 0.000
Anzahl Pflichtresultate 5

Kategorie gem. SSV 1

Teilnehmerliste  Vereinskonkurrenz 

Name JG          Kat. Res.      P1   P2 Auszeichnung LizenzNr 

1.19.0.07.349

Teilnehmer "BadenerStein" 6

Teilnehmer Vereinskonkurrenz 0

Teilnehmerliste  "BadenerStein"

Name JG          Kat. Res.      P1   P2   P3 Auszeichnung LizenzNr 

Nyffeler Werner 1946285 SV 123’43096 94 KK  Fr. 8.-95

Pippo Cesare 1951281 SV 314’34096 94 KK  Fr. 8.-91

Zobrist Markus 1949278 SV 220’94294 94 KK  Fr. 8.-90

Schärer Hans 1954272 SV 189’27891 91 KK  Fr. 6.-90

Sommerhalder Kurt 1945271 SV 189’08688 92 KK  Fr. 6.-91

Bischof Sacha 1975255 S 14’44684 83 88
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